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Diözese Name Telefon e-Mail Adresse 

Aachen Gerold Alzer 
0241-9670171 

Gerold.Alzer@malteser.org 

Augsburg  Janina Sieder 0821- 2585022 Janine.Sieder@malteser.org 

Bamberg Achim Hölper 0951-917669-0 Achim.Hölper@malteser.org 

Berlin  Katrin Goehler (0) 30 348 003-78 Katrin.Goehler@malteser.org 

Bremen Andreas Schack 0421 4 27 49 29 Andreas.Schack@malteser.org 

Dresden/Görlitz Friederike Schumann 
(0) 351 43555-10 

Friederike.Schumann@malteser.org 

Essen Benjamin Schreiber 0201-8204722  Benjamin.Schreiber@malteser.org 

Erfurt Martin Webers 0361-34047-20 Martin.Webers@malteser.org 

Frankfurt 

(Stadtverband) 

Florian T. Dernbach 

069/942105-55 

Florian.Dernbach@malteser.org 

Freiburg Christian Melzer 0711 92582 23 Christian.Melzer@malteser.org 

Fulda Stefanie Bode 
0 661 86977 14 

Stefanie.Bode@malteser.org 

Hamburg Christian Budde 040-20940815 Christian.Budde@malteser.org 

Köln Victor Lietz 0(221) 69094830 Victor.Lietz@malteser.org 

Hildesheim Kai Diering 
(0)511 959 86-45 

Kai.Diering@malteser.org 

Limburg Anne Schmitz 06431-9488541 Anne.Schmitz@malteser.org 

Limburg Josef Dorfner 
06431-9488-542 

Josef.Dorfner@malteser.org 

Magdeburg Katrin Leuschner 0391- 50676910 Katrin.Leuschner@malteser.org 

Mainz Clemens Eckes 06131 / 2858-336 Clemens.Eckes@malteser.org 

München Gabriele Rauecker 089 43608-190 Gabriele.Rauecker@malteser.org 

Münster Christian Schlichter 0251 9712113 Christian.Schlichter@malteser.org 

Osnabrück Ulrich Brakweh 
0541 95745-19 

Ulrich.Brakweh@malteser.org 

Paderborn Christian Schlichter 0 52 51 / 13 55 12 Christian.Schlichter@malteser.org 

Passau Rosmarie Krenn 
(0) 851 95666-45 

Rosmarie.Krenn@malteser.org 

Regensburg Alexandra Bengler (0) 941 58515-24 Alexandra.Bengler@malteser.org 

Region NRW Dr. Karin Urselmann 0221 - 69094831 Karin.Urselmann@malteser.org 

Rottenburg-Stuttgart Christian Melzer 
0711 92582 23 

Christian.Melzer@malteser.org 

Speyer Katrin Brodowksi 06232 6778 15 Katrin.Brodowski@malteser.org 

Trier Werner Sonntag 
0651-14648-12 

Werner.Sonntag@malteser.org 

Vechta (Oldenburg) Stephan Grabber 04441/9250-19 Stephan.Grabber@malteser.org 

Würzburg Christina Gold 0931/4505221 Christina.Gold@malteser.org 

mailto:Christina.Gold@

